
第２０回　奈良県ジュニア新体操小学生大会 期日： 令和５年１２月３日（日）　　会場： ジェイテクトアリーナ奈良

試技順 所　属　名 選　手　名 学年 決定点 順位 試技順 所　属　名 選　手　名 学年 決定点 順位 試技順 所　属　名 選　手　名 学年 決定点 順位
かの　さくら かわじり　はる まえだ　めいこ

狩野　桜 川尻　晴 前田　芽衣子
うえむら　いろは くさか　ゆな

植村　いろは 艸香　結苗
ひがしうら　ひかり むらまつ　りほ

東浦　ひかり 村松　里歩 試技順 所　属　名 選　手　名 学年 決定点 順位
きど　さつき さが　こはな たかはた　はなの

木戸　咲貴 嵯峨　小花 髙畑　花乃
もりがき　こあ もちだ　ちひろ ふくもと　ひなた

森垣　心絢 持田　ちひろ 福本　日向
やまぐち　りの なかい　ひなた まえだ　みづき

山口　璃乃 中井　陽咲 前田　美月
よしだ　まひろ さかざき　ゆきの いわき　みおん

𠮷田　茉広 阪﨑　雪乃 岩城　美音
ふじい　うたこ なかがわ　めい やまなか　さわ

藤井　詩子 中川　愛唯 山中　咲和
なかむら　まゆな いわもと　さくら おおえ　みさき

中村　苺菜 岩本　咲春 大江　美沙希
よしざき　あおい しのまえ　みお しぶたに　らるな

吉崎　碧 篠前　美桜 渋谷　來琉月
ふじい　みお みうら　こはる むらしま　ゆりか

藤井　美桜 三浦　小春 村嶋　侑莉佳
たにぐち　かほ つるた　かりな にしかわ　このか

谷口　佳穂 鶴田　佳莉那 西川　心花
なかがわ　ゆいな もりかわ　あいり

中川　結菜 森川　愛莉
よしかわ　ほのか まえだ　あかり

吉川　穂香 試技順 所　属　名 選　手　名 学年 決定点 順位 前田　明里
いのうえ　あかり はたけやま　かりん なかじま　らら

井上　明華里 畠山　華凛 中島　來桜
なかの　まこ なかがわ　ゆうり

中野　茉子 中川　結梨
まつもと　きほ まつなが　ひより

松本　希穂 松永　ひより
ほった　ゆずは よしかわ　あいか

堀田　柚葉 吉川　愛香
はまだ　ひまり くらもと　ゆいな

濱田　陽葵 倉本　結依菜
きむら　のりか あいかわ　こはる

木村　典加 相川　心晴
きむら　あかり あおき　ひなた

木村　朱里 青木　陽
かつま　ことね でぐち　ゆまな

勝眞　琴音 出口　由真奈
にしむら　わかな いのうえ　いろは

西村　和奏 井上　彩葉
かめだ　ゆづき しんき　ひより

亀田　悠月 新木　ひより
たなか　あんな

田中　杏奈
やまもと　なつ

試技順 所　属　名 選　手　名 学年 決定点 順位 山本　菜都
みなもと　みさき まつい　さくら

源　実咲 松井　咲くら
たけむら　まお みうら　りつか

竹村　真緒 三浦　立夏
さかもと　みゆ いづは　けい

阪本　望結 出羽　慧
いのうえ　あいり

井上　愛梨

24.0 6

10 29 奈良YMCA 3 23.5 7

17

13 38

【個人規定　ボール】　４～６年の部

47 M2三碓

5 24.5

5 14 クォーツ 6

15 43 M2三碓 5

4

2

AXIS田原本 4 16.0 13

6744.5 1 27 AXIS田原本

61 AXIS田原本 4 16.5 12

23 59

13

25 クォーツ 2 23.0 14

6 17.5

橿原

26

16

25

25.0

25.5

19

1854 橿原 1 16.5

44 橿原 3

60 M2三碓 5 44.0

37 奈良YMCA 2 23.5

1 Ann 4 43.0

19 クォーツ 2 13.0

19.5

棄権

56 M2三碓 4 43.5 3

【個人規定　徒手】　４～６年の部

4 Ann 4 11

AXIS田原本 4

11 32 奈良YMCA 4 23.5

5 22.0 8

65 AXIS田原本 5 22.0 8

45 M2三碓

24

63

20.5 9

18.0 10

7 20 クォーツ 5 29.0

14 41 M2三碓

5

12 奈良YMCA 6 22.0

2 棄権 クォーツ 6 0.0

1 22.5

13 クォーツ 2 25.0

20.5

26.028 クォーツ 2

6 17 クォーツ 5 29.0

31 奈良YMCA 2 41.5

64 AXIS田原本 3

22 クォーツ 2

68 AXIS田原本 3 40.0

62 AXIS田原本 1

58 M2三碓 2

50 橿原 2

66

41.0

7 Ann 3

40 奈良YMCA 2 37.0

10 Ann 3

40.0

35.0

37.5

30.5

16 クォーツ 2 29.5

48 橿原 2

23.5

19.5

57 AXIS田原本 3 17.5

5 クォーツ 3

8 クォーツ 3 20.5

24.5

53 AXIS田原本

3

36.5

30 M2三碓 6

44.5

6

34 奈良YMCA 2 33.5

24 橿原

3 Ann

36 AXIS田原本

9 奈良YMCA

13

9

334.0 7

41.5

18

12

AXIS田原本 3 35.0

4 48.5

42.5

33 AXIS田原本 6

27 M2三碓 6 32.0

38.5

39 AXIS田原本 63

2

33.5

29.5

4

21 橿原 4

30.5

15 奈良YMCA 5 25.5

18 橿原

30.5

21

9

52

23.510

11

12

17.0

棄権 奈良YMCA 3 0.0

6

7

棄権

8

9

1

55 AXIS田原本 2

19 51

4

22

49 M2三碓 3

3

11 クォーツ 3

1

1

2

3

3

4

5

35 奈良YMCA 3

2

6

6

橿原 3

42.5

34.5

23 奈良YMCA8

20

4

棄権 橿原 3 0.0

M2三碓 5 35.0

15

16

16

17

46 橿原 3 20.5

4 33.0

7

2

3

3

4

5

6

1

2

3

4

5

8

9

10

11

8

1

11

12

10

5

5

【個人規定　徒手】　１～３年の部 【個人規定　ボール】　１～３年の部

8

9

【個人規定　リボン】　１～３年の部

【個人規定　リボン】　４～６年の部

3

4

5

6

7

7

10

棄権

1

1

2

1 2 Ann



第２０回　奈良県ジュニア新体操小学生大会 期日： 令和５年１２月３日（日）

会場： ジェイテクトアリーナ奈良

【団体　徒手⑤】 ＜決定点＝D得点(DB+DA) + A + E -減点＞

（5） （5） （5）

1 （5） （3）

補：【 （6） 】

（6） （5） （5）

2 （5） （5）

補：【 】

（6） （4） （4）

3 （4） （4）

補：【 】

【個人　自由演技】
小学１・２年の部 小学５・６年の部

DB DA 得点

徒手 1 2 0.80 7.35 4.65 7 ﾌｰﾌﾟ 1 5 1.80 1.30 3.10 6.85 5.45

小学３・４年の部 5 2 5 1.40 0.90 2.30 6.75 4.30

6 3 6 2.40 1.00 3.40 5.75 4.10

DB DA 得点 2 4 6 1.60 1.00 2.60 6.65 3.25

ﾌｰﾌﾟ 1 4 0.40 0.00 0.40 2.60 1.80 1 5 6 0.70 0.70 1.40 6.25 4.45

ﾎﾞｰﾙ 1 3 2.30 1.70 4.00 6.10 5.65 10 6 6 0.90 1.10 2.00 5.75 3.55

2 4 1.00 1.60 2.60 4.60 3.10 4 7 6 0.50 1.20 1.70 5.15 3.85

3 4 0.50 0.80 1.30 4.55 2.40 8 8 6 0.50 0.40 0.90 5.50 4.00

ｸﾗﾌﾞ 1 4 1.00 0.10 1.10 5.20 3.25 9 9 6 0.20 0.00 0.20 4.80 3.05

小学５・６年の部 5 ﾎﾞｰﾙ 1 6 3.90 2.70 6.60 6.30 6.20

6 2 5 1.90 1.90 3.80 5.20 5.20

3 3 5 0.80 2.00 2.80 4.75 4.55

徒手 1 5 1.80 6.70 5.60 9 4 5 1.00 1.20 2.20 5.40 4.25

2 5 1.10 6.95 5.80 1 5 5 1.40 1.10 2.50 5.20 3.45 0.60

3 5 1.60 6.65 5.40 8 6 6 0.20 0.90 1.10 4.00 3.20

4 5 0.20 6.90 4.35 1 ｸﾗﾌﾞ 1 5 1.70 1.20 2.90 7.65 5.80

4 5 1.60 5.10 4.75 1 ﾘﾎﾞﾝ 棄権 6

決定点種目 順位 所　属　名 選　手　名 ふ り が な 学年 D A E

やました　ももか 10.550

奈良YMCA 堀田　樹里 ほった　じゅり 8.300

M2三碓 川畑　陽奈 かわばた　ひな 8.050

19.100

12.100

11.850

M2三碓

Ann 杉野　葵 すぎの　あおい 11.450

ＡＸＩＳ田原本 高岡　志奈 たかおか　ここな 11.450

3.000

ＡＸＩＳ田原本 植村　ひらり うえむら　ひらり 13.650

M2三碓 松平　佑美 まつだいら　ゆみ

ＡＸＩＳ田原本 嵯峨　一花 さが　いちか

山本　心晴 やまもと　こはる

奈良YMCA 桑原　沙季 くわはら　さき

学年
D（難度）

減点

14.100

ＡＸＩＳ田原本 平野　斗菜 ひらの　ほしな 13.850

ふ り が な

M2三碓 廣田　萌々風 ひろた　ももか

ＡＸＩＳ田原本 浦野　心結

つかもと　しほ

湯川　愛 ゆかわ　あい

M2三碓 大橋　里紗

M2三碓 谷　華穂

決定点A E

減点

順位

大橋　里紗 塚本　志帆 松嶋　柑南

狩野　百合香 狩野　桃香 桑原　沙季

廣田　萌々風

山口　ひなた 前本　笑里

選　　　　　　手　　　　　　名　　　（　　　学　　　年　　　）所　　　　属　　　　名

Ｍ２三碓新体操クラブ

奈良ＹＭＣＡ新体操クラブ

ＡＸＩＳ田原本Ｒ.Ｇ.Ｃ

浦野　心結 植村　ひらり

中村　柚菜 平野　斗菜

Ann 髙畑　幸乃 たかはた　ゆきの

ＡＸＩＳ田原本

選　手　名種目 順位 所　属　名所　属　名 選　手　名 ふ り が な 学年

中村　柚菜 なかむら　ゆずな

12.800

A ED 減点

M2三碓奈良YMCA

8.250

9.550

15.400

M2三碓 山口　ひなた やまぐち　ひなた 13.350

M2三碓 塚本　志帆

うらの　みゆ 13.250

たに　はなほ 11.300

桐山　愛佳 きりやま　あいか 10.700

M2三碓 數藤　真珠 すどう　まじゅ 10.400

4.800

前本　笑里 まえもと　えみり

D（難度）
減点 決定点A E

奈良YMCA 狩野　百合香 かの　ゆりか 12.500

M2三碓 佐竹　笑瑚 さたけ　にこ 12.100

まつしま　かんな 16.350M2三碓 松嶋　柑南

おおはし　りさ 14.200

Ann 山下　百花

狩野　桃香 かの　ももか 10.300

奈良YMCA

種目 順位

山本　心晴 松本　れいな

決定点

種目 順位 所　属　名 選　手　名 ふ り が な 学年

15.750

奈良YMCA 松本　れいな まつもと　れいな

M2三碓

12.600

1.600 3.100 4.700 6.350 4.650 15.700

0.600 2.400 3.2006.400

減点 決定点
DB DA 得点

18.350

A E

7.900 5.5503.400 4.900

D（難度）

1.500

高岡　志奈


