第20回 奈良県ジュニア新体操小学生大会

【個人規定 徒手】1~3年の部

		エーの中の時			
試技順	所 属 名	選手名	学年	決定点	順位
31	奈良YMCA	かの さくら 狩野 桜	2	41.5	1
64	AXIS田原本	うえむら いろは 植村 いろ は	3	41.5	1
58	M2三碓	ひがしうら ひかり 東浦 ひかり	2	41.0	2
62	AXIS田原本	きど さつき 木戸 咲貴	1	40.0	3
68	AXIS田原本	もりがき こあ 森垣 心絢	3	40.0	3
10	Ann	やまぐち りの 山口 璃乃	3	37.5	4
40	奈良YMCA	sl.だ まひろ 吉田 茉広	2	37.0	5
7	Ann	ふじい うたこ 藤井 詩子	3	35.0	6
66	AXIS田原本	なかむら まゆな 中村 苺菜	3	35.0	6
50	橿原	よしざき あおい 吉崎 碧	2	34.0	7
34	奈良YMCA	ふじい みお 藤井 美桜	2	33.5	8
48	橿原	たにぐち かほ谷口 佳穂	2	30.5	9
16	クォーツ	なかがわ ゆいな 中川 結菜	2	29.5	10
28	クォーツ	よしかわ ほのか 吉川 穂香	2	26.0	11
13	クォーツ	いのうえ あかり 井上 明華里	2	25.0	12
37	奈良YMCA	なかの まこ 中野 茉子	2	23.5	13
25	クォーツ	まつもと きほ 松本 希穂	2	23.0	14
52	橿原	ほった ゆずは 堀田 柚葉	1	22.5	15
22	クォーツ	はまだ ひまり 濱田 陽葵	2	20.5	16
46	橿原	きむら のりか 木村 典加	3	20.5	16
44	橿原	きむら あかり 木村 朱里	3	19.5	17
54	橿原	かつま ことね 勝眞 琴音	1	16.5	18
19	クォーツ	にしむら わかな 西村 和奏	2	13.0	19
棄権	橿原	かめだ ゆづき 亀田 悠月	3		棄権

【個人規定 徒手】4~6年の部

試技順	所 属 名	選手名	学年	決定点	順位							
4	Ann	みなもと みさき 源 実咲	4	44.5	1							
60	M2三碓	たけむら まお 竹村 真緒	5	44.0	2							
56	M2三碓	さかもと みゆ 阪本 望結	4	43.5	3							
1	Ann	いのうえ あいり 井上 愛梨	4	43.0	4							

【個人規定 ボール】1~3年の部

試技順	所属名	選手名	学年	決定点	順位
49	M2三碓	かわじり はる 川尻 晴	3	42.5	1
35	奈良YMCA	くさか ゆな 艸香 結苗	3	34.5	2
23	奈良YMCA	_{むらまつ りほ} 村松 里歩	3	33.5	3
53	AXIS田原本	eph Class 嵯峨 小花	2	29.5	4
11	クォーツ	^{もちだ} ちひろ 持田 ちひろ	3	24.5	5
38	橿原	なかい ひなた 中井 陽咲	3	24.0	6
29	奈良YMCA	さかざき ゆきの 阪﨑 雪乃	3	23.5	7
8	クォーツ	^{なかがわ} めい 中川 愛唯	3	20.5	8
5	クォーツ	いわもと さくら 岩本 咲春	3	19.5	9
57	AXIS田原本	しのまえ みお 篠前 美桜	3	17.5	10
55	AXIS田原本	みうら こはる 三浦 小春	2	17.0	11
棄権	奈良YMCA	つるた かりな 鶴田 佳莉那	3		棄権

【個人規定 ボール】4~6年の部

試技順	所属名	選手名	学年	決定点	順位
51	M2三碓	はたけやま かりん 畠山 華凛	5	35.0	1
2	Ann	なかがわ ゆうり 中川 結梨	4	33.0	2
17	クォーツ	まつなが ひより 松永 ひより	5	29.0	3
20	クォーツ	よしかわ あいか 吉川 愛香	5	29.0	3
14	クォーツ	くらもと ゆいな 倉本 結依菜	6	25.5	4
43	M2三碓	あいかわ こはる 相川 心 晴	5	25.0	5
41	M2三碓	あおき ひなた 青木 陽	5	24.5	6
32	奈良YMCA	でぐち ゆまな 出口 由真奈	4	23.5	7
47	M2三碓	いのうえ いろは 井上 彩葉	5	22.0	8
65	AXIS田原本	しんき ひより 新木 ひより	5	22.0	8
45	M2三碓	たなか あんな 田中 杏奈	5	20.5	9
63	AXIS田原本	やまもと なつ 山本 菜都	4	18.0	10
67	AXIS田原本	まつい さくら 松井 咲 くら	6	17.5	11
61	AXIS田原本	みうら りつか 三浦 立夏	4	16.5	12
59	AXIS田原本	いづは けい 出羽 慧	4	16.0	13

期日: 令和5年12月3日(日) 会場: ジェイテクトアリーナ奈良

【個人規定 リボン】 1~3年の部

試技順	所属名	選手名	学年	決定点	順位
24	橿原	まえだ めいこ 前田 芽衣子	3	23.5	1

【個人規定 リボン】4~6年の部

	かんた ソケン	1 4 0 H 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			
試技順	所 属 名	選 手 名	学年	決定点	順位
3	Ann	たかはた はなの 高畑 花乃	4	48.5	1
33	AXIS田原本	ふくもと ひなた 福本 日向	6	44.5	2
36	AXIS田原本	^{まえだ} みづき 前田 美月	6	42.5	3
30	M2三碓	いわき みおん 岩城 美音	6	38.5	4
39	AXIS田原本	やまなか さわ 山中 咲和	6	36.5	5
27	M2三碓	おおえ みさき 大江 美沙希	6	32.0	6
9	奈良YMCA	しぶたに らるな 渋谷 來琉月	5	30.5	7
18	橿原	むらしま ゆりか 村嶋 侑莉佳	4	30.5	7
15	奈良YMCA	にしかわ このか 西川 心花	5	25.5	8
21	橿原	もりかわ あいり 森川 愛莉	4	23.5	9
12	奈良YMCA	_{まえだ あかり} 前田 明里	6	22.0	10
棄権	クォーツ	なかじま 65 中島 來桜	6		棄権

第20回 奈良県ジュニア新体操小学生大会

期日: 令和5年12月3日(日)

会場: ジェイテクトアリーナ奈良

< 決定点=D得点(DR+DA) + A + E -減点>

【団体 徒毛⑤】

بخبد	性 ルナし										\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	D.141W(DD)	D11) 111 1	D 190011112
順位	所 属 名	選	手	夕	名 (学 年)	在)			D(難度)	_	A E	E	減点	決定点
则只证))I /Þ9 1-1	,E	7	41			DB	DA	得点	Α	E	195,777	DCALIII	
		大橋 里紗	(5)	塚本 志帆	(5)	松嶋 柑南	(5)							
1	M2三碓新体操クラブ	山口 ひなた	(5)	前本 笑里	(3)			1.500	3.400	4.900	7.900	5.550		18.350
		補:【 廣田 萌々風	(6)				1							
		浦野 心結	(6)	植村 ひらり	(5)	高岡 志奈	(5)							
2	AXIS田原本R.G.C	中村 柚菜	(5)	平野 斗菜	(5)			1.600	3.100	4.700	6.350	4.650		15.700
		補:【					1							
		狩野 百合香	(6)	狩野 桃香	(4)	桑原 沙季	(4)							
3	奈良YMCA新体操クラブ	山本 心晴	(4)	松本 れいな	(4)			0.600	2.400	3.000	6.400	3.200		12.600
		補:【					1							

【個人 自由演技】 *小学1・2年の部*

小学5・6年の部

徒手	1	Ann	髙畑 幸乃	たかはた ゆきの	2	0.80	7.35	4.65		12.800			
小学	小学3・4年の部												
種目	順位	所属名	選手名	ふりがな	学年	Ι)(難度)	А	Е	減点	決定点	
1里口	顺证	刀 病 石	医 于 石	23 7 W- 12	7-4-	DB	DA	得点	А	ь	拠点		
フーフ゜	1	奈良YMCA	松本 れいな	まつもと れいな	4	0.40	0.00	0.40	2.60	1.80		4.800	
ボール	1	M2三碓	前本 笑里	まえもと えみり	3	2.30	1.70	4.00	6.10	5.65		15.750	
	2	奈良YMCA	狩野 桃香	かの ももか	4	1.00	1.60	2.60	4.60	3.10		10.300	
	3	奈良YMCA	山本 心晴	やまもと こはる	4	0.50	0.80	1.30	4.55	2.40		8.250	
クラフ゛	1	奈良YMCA	桑原 沙季	くわはら さき	4	1.00	0.10	1.10	5.20	3.25		9.550	

| 種目 | 順位 | 所 属 名 | 選 手 名 | ふりがな | 学年 | D | A | E | 減点 | 決定点

俚口	川只位.		選 于 泊	<i>ふりかな</i>	1-4-	D	А	E	/ / / / / / / / / / / / / / / / / / /	伏尼点
徒手	1	AXIS田原本	中村 柚菜	なかむら ゆずな	5	1.80	6.70	5.60		14.100
	2	AXIS田原本	平野 斗菜	ひらの ほしな	5	1.10	6.95	5.80		13.850
	3	AXIS田原本	植村 ひらり	うえむら ひらり	5	1.60	6.65	5.40		13.650

すぎの あおい

4 AXIS田原本 高岡 志奈 たかおか ここな

0.20 6.90

4.35

11.450

11.450

小学5・6年の部

I	種目	順位	所属名	選手名	ふりがな	学年	D(難度)		А	Е	減点	決定点	
	1里口	顺江	別 禹 石	医于石	<i>ふりがる</i>	1 ++	DB	DA	得点	А	E	/ / / / / / / / / / / / / / / / / / /	
I	フーフ゜	1	M2三碓	塚本 志帆	つかもと しほ	5	1.80	1.30	3.10	6.85	5.45		15.400
		2	M2三碓	山口 ひなた	やまぐち ひなた	5	1.40	0.90	2.30	6.75	4.30		13.350
		3	AXIS田原本	浦野 心結	うらの みゆ	6	2.40	1.00	3.40	5.75	4.10		13.250
		4	奈良YMCA	狩野 百合香	かの ゆりか	6	1.60	1.00	2.60	6.65	3.25		12.500
		5	M2三碓	佐竹 笑瑚	さたけ にこ	6	0.70	0.70	1.40	6.25	4.45		12.100
		6	M2三碓	谷 華穂	たに はなほ	6	0.90	1.10	2.00	5.75	3.55		11.300
		7	M2三碓	桐山 愛佳	きりやま あいか	6	0.50	1.20	1.70	5.15	3.85		10.700
		8	M2三碓	數藤 真珠	すどう まじゅ	6	0.50	0.40	0.90	5.50	4.00		10.400
		9	M2三碓	川畑 陽奈	かわばた ひな	6	0.20	0.00	0.20	4.80	3.05		8.050
	ボール	1	M2三碓	廣田 萌々風	ひろた ももか	6	3.90	2.70	6.60	6.30	6.20		19.100
		2	M2三碓	大橋 里紗	おおはし りさ	5	1.90	1.90	3.80	5.20	5.20		14.200
		3	M2三碓	湯川 愛	ゆかわ あい	5	0.80	2.00	2.80	4.75	4.55		12.100
		4	M2三碓	松平 佑美	まつだいら ゆみ	5	1.00	1.20	2.20	5.40	4.25		11.850
		5	Ann	山下 百花	やました ももか	5	1.40	1.10	2.50	5.20	3.45	0.60	10.550
		6	奈良YMCA	堀田 樹里	ほった じゅり	6	0.20	0.90	1.10	4.00	3.20		8.300
	クラフ゛	1	M2三碓	松嶋 柑南	まつしま かんな	5	1.70	1.20	2.90	7.65	5.80		16.350
	リホン	棄権	AXIS田原本	嵯峨 一花	さが いちか	6							